ثروتمندترین مرد جهان از امکان خرید ســایبرکب توسط
مردم ســخن گفت. فروش خودرویی بدون پدال یا فرمان،
نه تنها مســتلزم عبور از موانع رگولاتورها خواهد بود، بلکه
می تواند تســلا را درگیر قوانین ایالتیِِ پیچیده و ناهمگونِِ
مربوط‌ به ثبت پلاک، بیمه و عملیات وسایل نقلیه‌ خودران

کند.
ماســک طی کنفرانس مالی در اکتبــر ۲۰۲۴ )مهر و آبان
۱۴۰۳( گفت: »آن چه طراحی کرده‌ایم، برای خودمختاری
بهینه شده اســت.« به گفته‌ ماسک، هزینه‌ این محصول در

s.siavashi@autoworld.ir
سهیل سیاوشی

حدود ۲۵ هزار دلار برآورد می شود و علاقه مندان درصورت
تمایل قادر به خریدش خواهند بود.